

[Viralliset tilastot: Lisääntyvät koronatartunnat ja kuolemantapaukset seuraus COVID-rokotuksista - Uusi MV-LehtiUusi MV-Lehti \(mvlehti.net\)](#)

Viralliset tilastot: Lisääntyvät koronatartunnat ja kuolemantapaukset seuraus COVID-rokotuksista

Julkaistu 15.01.2022 14:03, 5314 lukukertaa, 2 kommenttia

Kanadan Albertan provinssin hallituksen viralliset tiedot vahvistavat osaltaan muiden maiden luvut, jotka ovat täysin ristiriidassa "rokottamattomien pandemia" -narratiivin kanssa osoittaen päinvastoin COVID-19-tapausten määrän kasvun rokotusten seurauksena.



Nainen kuoli lähes välittömästi saatuaan COVID-rokotteen ja sitä ennen pyörryttään suorassa TV-lähetyksessä.

Albertan tiedot ovat erityisen hyödyllisiä, koska provinssi raportoi COVID-tapauksista, sairaalahoidoista ja kuolemantapauksista päiväkohtaisesti ensimmäisen ja toisen rokoteannoksen jälkeen. Viimeisimmät 4,4 miljoonan asukkaan osavaltion luvut osoittavat, että tartunnat, sairaalahoitot ja COVID-kuolemat nousevat jyrkästi päiviä ja viikkoja sen jälkeen, kun ihmiset ovat saaneet ensimmäisen rokoteannoksensa. Asiasta raportoi entinen New York Timesin toimittaja **Alex Berenson**.

Berenson huomauttaa, että luvut tukevat Israelin ja Britannian julkaisemia kansallisia tietoja, jotka osoittavat COVID-kuolemien nousseen kaikkien aikojen ennätykseen massarokotuskampanjoiden käynnistämisen jälkeen. Hän kirjoittaa, että COVID-rokotteiden kannattajat väittävät, että Britanniassa tapahtuneet kuolemat voisivat johtua olemassa olevasta ”talviaallosta”.

Tätä selitystä ei voida kuitenkaan soveltaa miltään osin Albertaan, joka aloitti rokotekampanjansa talven 2020–2021 COVID-piikin jälkeen. Helmikuun 2021 puoliväliin mennessä vain noin 2 % Albertan asukkaista oli saanut ensimmäisen annoksensa.

”Todennäköisin selitys piikkiin oli ja on edelleen, että ensimmäinen rokoteannos tukahduttaa ohimenevästi immuunijärjestelmää, kuten Pfizerin omat kliiniset kokeet paljastavat”, Berenson kirjoittaa.

Hän huomautti, että amerikkalaisten kansanterveysviranomaisten ja tiedotusvälineiden käyttämien harhauttavien laskentasääntöjen mukaan kaikki nämä kuolemat ja tartunnat lasketaan sekä ilmoitetaan tapahtuneen rokottamattomilla ihmisillä.

”Tiedot Yhdistyneestä kuningaskunnasta 16. elokuuta – 5. joulukuuta 2021 osoittivat, että rokotetut ihmiset olivat neljä viidestä COVID-19-kuolemasta”, Gateway Pundit raportoi.

Lisäksi on uutisoitu Isossa-Britanniasta, että joulukuun 29. päivänä täysin rokotettujen osuus oli 74 prosenttia sairaalahoidoista johtuen virallisen selityksen mukaan länsimaissa vallitsevan omikron-variantin aiheuttamasta infektiosta.

UMV/UVM, 15.1.2022

Lähde: [Infowars](#)